

#### خبر

### تاکید بر افزایش همکاری‌های مشترک سازمان مدیریت بحران تهران و سازمان آتش‌نشانی

نشست مشترک مدیران سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران و مدیران سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری با هدف افزایش هماهنگی و تعامل بیشتر در مرکز عملیات اضطراری شهر تهران برگزار شد.به گزارش روابط عمومی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، در جلسه ای که با حضور علی نصیری رئیس سازمان مدیریت بحران تهران، قدرت‌الله محمدی مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و معاونان و مدیران دو سازمان برگزار شد، موضوعات مختلفی در بخش‌های مربوط به پیشگیری، ایمنی، داوطلبان مردمی، مباحث مربوط به آمادگی و عملیات و نیز موضوعات اجتماعی مورد بحث و بررسی قرارگرفت.بنابراین گزارش، در این نشست مشترک علی نصیری با اشاره به اهمیت هماهنگی دستگاه‌های امدادی به منظور افزایش توانایی در هنگام بروز حوادث ۰ از این هم‌افزایی به عنوان راهکاری برای پیشگیری از کار موزی، ارتقای توانایی نیروها و افزایش توان کار مشترک نام برد.وی افزود: آتش‌نشانی و مدیریت بحران هر دو باید صاحب اقتدار باشند و این اقتدار به نفع ایمنی مردم است و نتیجه آن هم‌افزایی و همدلی و رفع مشکلات است تا صدای واحدی داشته باشیم.همچنین

قدرت‌الله محمدی مدیرعامل آتش‌نشانی نیز با اشاره به تاثیر منفی ناهماهنگی‌های احتمالی میان دستگاه‌های امدادی بر خدمات‌رسانی مطلوب به شهروندان یادآور شد: در آتش‌نشانی دو موضوع پیشگیری و عملیات داریم که به هم وابسته‌اند. مدیریت بحران فراتر از آتش‌نشانی است و می‌تواند در پیشگیری بیشترین نقش را ایفا کند تا از وقوع بحران جلوگیری کنیم، بنابراین مدیریت بحران بحران می‌تواند به ما کمک کند تا اتفاقی رخ ندهد.وی در ادامه بر لزوم پرهیز از موازی کاری به عنوان یکی از مولفه‌های مهم فعالیت مشترک دستگاه‌های امدادی تاکید کرد و یادآور شد: همه باید در کنار هم باشیم تا بتوانیم به خروجی موثری برای نجات جان شهروندان برسیم.بررسی وضعیت امدادگران مردمی، بررسی نتایج ارزیابی ایمنی ساختمان‌های مهم و بلندمرتبه در شهر تهران و نقش و مسئولیت هر یک از دستگاه‌ها در این زمینه، بررسی نحوه استفاده از مرکز آموزش آتش‌نشانی به منظور آموزش داوطلبان و نیز بررسی پژوهش‌های مشترک موضوعات دیگری بود که در این نشست درباره آنها بحث و گفتگو صورت گرفت.در ادامه این جلسه مقرر شد این جلسات به منظور افزایش تعامل، هم‌افزایی و همکاری مشترک ادامه پیدا کند.

### تزریق رایگان واکسن آنفلوآنزا ویژه بی خانمان ها

معاون حمایت های سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران از اجرای طرح تزریق رایگان واکسن آنفلوآنزا ویژه بی خانمان ها خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت اجتماعی شهرداری تهران، پیمان ضیایی اظهار داشت: این اقدام به همت معاونت حمایت سازمان و مراکز بهداشت در مددسراها ویژه افراد بی خانمان به اجرا در آمده است.وی افزود: در مددسراها گاهی بین ۵۰ تا ۱۵۰ نفر در طول شب اسکان دارند که عدم جلوگیری از این ویروس موجب سرایت به سایر افراد می شود که با نظر کارشناسان حوزه بهداشت این طرح اجرایی می شود. ضیایی ادامه داد: تنها در مددسرای منطقه ۹ واقع در بزرگراه متوسلیان برای ۱۴۰ نفر از مددجویان تزریق رایگان واکسن آنفلوآنزا صورت گرفته است.معاون حمایت های سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران گفت: این سازمان خدمات گوناگونی را برای بی خانمان ها ارائه می دهد؛ از جمله این خدمات در حوزه بهداشت و درمان است به طوری که با همکاری معاونت حمایت های سازمان، مددکاران مددسراها و خیران در صورتی که مددجویی نیازمند بهداشت و درمان باشد به مراکز درمانی ارجاع داده می شود.



<b>آگهی مفقودی</b>
<b>برگ سبز و برگ کمپانی پراید۱۳۱ سفید مدل ۱۳۹۰ شماره پلاک ۳۰ایران۷۹۱۳۳۰۳۳ شماره موتور ۴۳۵۳۴۳۶ شماره شاسی S3412290356896 بنام ربابه لامعی قوجه بیگلو مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>
<b>بهارستان</b>
<b>آگهی مفقودی</b>
<b>برگ کمپانی و برگ سبز پژو پارس XU7 سفید مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۳۸ایران۱۳۸۶۱۸ شماره موتور 124K1168136 شماره شاسی NAAN01CE6HH019970 بنام ربابه لامعی قوجه بیگلو مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>
<b>بهارستان</b>

## ویژه شهرستان

کارگزاران قوه قضائیه گزارش می‌دهند

# مبارزه با متخلفان ارزی و قاچاق سوخت



**همدلی |** مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز گفت: پرونده یک شرکت متخلف بازرگانی که با دریافت ۱۶۵ هزار و ۷۱۱ یورو معادل ۴۸ میلیارد و ۶۸۶ میلیون ریال از بانک توسعه صادرات ایران برای اجرای تعهدات خود را اجرا نکرده بود رسیدگی شد.

حمیدرضا کیوانفر گفت: پرونده شرکت متخلف بازرگانی که با دریافت ۱۶۵ هزار و ۷۱۱ یورو معادل ۴۸ میلیارد و ۶۸۶ میلیون ریال از بانک توسعه صادرات ایران برای واردات کالا تعهدات خود را اجرا نکرده بود در شعبه پنجم ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی رسیدگی شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز افزود: شعبه پس از بررسی مدارک و با توجه به ارائه ندادن مدارک اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر تعلیق سه ماهه کارت بازرگانی و بازگرداندن ارز، شرکت را به پرداخت ۹۷ میلیارد و ۳۷۳ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

به گفته کیوانفر، با شکایت بانک توسعه صادرات ایران پیرامون اجرا نکردن تعهدات ارزی یک شرکت بازرگانی، پرونده این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

### ضبط ۲۸ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در سیرجان

ارسلان میری مدیرکل تعزیرات حکومتی کرمان نیز گفت: پرونده حمل ۲۸ هزار لیتر گازوئیل خارج از ضوابط تعینیی دولت در شعبه بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان سیرجان رسیدگی شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی کرمان افزود:

شعبه پس از بررسی پرونده و با توجه به ارائه نکردن مدارک قانونی، اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر ضبط فرآورده کشف شده، متخلف را به پرداخت ۱۷ میلیارد و ۲۵۵ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

میری گفت: با قطعی شدن حکم و پیگیری شعبه اجرای احکام، ۱۳ میلیارد و ۸۰۴ میلیون ریال جریمه وصول و پرونده مختومه شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی کرمان افزود:

ماموران پلیس آگاهی شهرستان سیرجان این محموله قاچاقی را از یک دستگاه کامیون کشف و گزارش را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

**تعزیر قاچاقچی روغن خوراکی در**

چهارم بدوی تعزیرات حکومتی زنجان رسیدگی شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی زنجان افزود: شعبه پس از بررسی پرونده و با توجه به ارائه نکردن مدارک قانونی، اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر ضبط مخزن حمل سوخت و فرآورده کشف شده، متخلف را به پرداخت ۱۱ میلیارد و ۹۹۸ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

مظفری گفت: با پیگیری اجرای احکام شعبه چهارم، ۱۱ میلیارد و ۹۹۸ میلیون ریال جریمه وصول شده است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی زنجان افزود: ماموران نیروی انتظامی زنجان این محموله قاچاق را از یک دستگاه کامیون کشف و

گزارش آن را به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

**توقیف محموله سوخت قاچاق در بوئین زهرا**

علیرضا حسن پور مدیرکل تعزیرات حکومتی قزوین نیز گفت: یک دستگاه تریلی حامل ۳۰ هزار و ۹۰۰ لیتر نفتگاز به ارزش ۱۰ میلیارد و ۶۵۲ میلیون ریال در شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی رسیدگی شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی قزوین افزود: شعبه با توجه به مدارک موجود در پرونده، تخلف را محرز و علاوه بر ضبط سوخت، متهم را به پرداخت ۲۱ میلیارد و ۳۱۰

میلیون ریال محکوم کرد. به گفته حسن پور پلیس آگاهی شهرستان بوئین زهرا گزارش جاسازی مخزن‌های سوخت قاچاق در تریلی باری را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

حسن پور گفت: در ۹ ماهه ۱۴۰۲ با همکاری پلیس امنیت اقتصادی به پرونده‌های سه محموله سوختی با ۹۰ هزار لیتر نفتگاز قاچاق در تعزیرات حکومتی شهرستان بوئین زهرا رسیدگی و متخلفان مجازات شده اند.

سید مرتضی مدنی مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی نیز گفت: پرونده تقلب در کسب یک واحد صنفی ساخت تاکر به مبلغ یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریالی در شعبه پنجم بدوی تعزیرات حکومتی مشهد رسیدگی شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی افزود: شعبه پس از رسیدگی و با توجه به مدارک موجود در پرونده، اتهام انتسابی را محرز و متخلف را علاوه بر جبران خسارت به میزان یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال در حق شاکي، به پرداخت ۱۹ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم کرد.

مدنی گفت: اداره نظارت و بازرسی بر اصناف شهرستان مشهد با شکایت شاکي، گزارش کارشناسی این تخلف را برای بررسی به تعزیرات حکومتی ارسال کرد.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج:

## پرونده طرح تفصیلی آتی کرج به زودی بسته می‌شود

گرفته، آماده ارسال به شورای شهر کرج است.وی توضیح داد: برای بررسی ضوابط و مقررات این طرح به غیر از جلسات کارگروه تخصصی، چندین جلسه مجزا با حضور کارشناسان و صاحب نظران برگزار شد تا نواقص و مشکلات ضوابط و مقررات طرح تفصیلی آتی به حداقل برسد.

سعیدی کیا تصریح کرد: امیدواریم این بخش طرح هم پس از ارسال به شورا و اعمال اصلاحات نهایی به زودی به تصویب برسد.معاون شهرسازی و معماری شورای شهر کرج با اشاره به آخرین وضعیت بررسی پهنه هاو کاربری‌های طرح تفصیلی آتی هم توضیح داد: مشاور جمع بندی نهایی خود دراین بخش را ارائه داده و تا کنون چندین جلسه تخصصی برای بررسی پهنه‌ها و کاربری‌ها برگزار شده و

معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج گفت: بررسی طرح تفصیلی آتی کرج به زودی به پایان می‌رسد.عباس سعیدی کیا در جلسه ارائه گزارش عملکرد در خصوص آخرین وضعیت بررسی طرح تفصیلی آتی کرج که با حضور شهردار، سخنگو و رییس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر کرج برگزار شد، با اشاره به اینکه این طرح به مرحله جمع بندی نهایی رسیده، اظهار کرد: خوشبختانه شبکه معابر این طرح پس از بررسی و اصلاحات نهایی به شورای شهر ارسال و به تصویب رسید.وی ادامه داد: بررسی ضوابط و مقررات طرح تفصیلی آتی هم در کارگروه مشترک انجام شده و با اعمال برخی تغییرات که بر مبنای پیشنهادات و نقطه نظرات اعضای کارگروه تخصصی صورت گرفته، آماده ارسال به شورای شهر کرج است.وی توضیح داد: برای بررسی ضوابط و مقررات این طرح به غیر از جلسات کارگروه تخصصی، چندین جلسه مجزا با حضور کارشناسان و صاحب نظران برگزار شد تا نواقص و مشکلات ضوابط و مقررات طرح تفصیلی آتی به حداقل برسد.

سعیدی کیا تصریح کرد: امیدواریم این بخش طرح هم پس از ارسال به شورا و اعمال اصلاحات نهایی به زودی به تصویب برسد.معاون شهرسازی و معماری شورای شهر کرج با اشاره به اینکه این طرح به مرحله جمع بندی نهایی رسیده، اظهار کرد: خوشبختانه شبکه معابر این طرح پس از بررسی و اصلاحات نهایی به شورای شهر ارسال و به تصویب رسید.وی ادامه داد: بررسی ضوابط و مقررات طرح تفصیلی آتی هم در کارگروه مشترک انجام شده و با اعمال برخی تغییرات که بر مبنای پیشنهادات و نقطه نظرات اعضای کارگروه تخصصی صورت گرفته، آماده ارسال به شورای شهر کرج است.

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استاندار فارس ادامه داد: خودشان معترف هستند و می گویند هر کجای جهان که پا می گذاریم روح ایران را می میبینیم.وی با بیان اینکه امروز از این فرصت استفاده می کنم و از شما اصحاب رسانه تشکر می کنم در حمله سایبری که چند روز گذشته به سیستم سوخت شد مولفه ای که بسیار کمک کرد رسانه ها بودند گفت: رسانه ها و خبرنگاران میدان را در دست گرفتند و کاری کردند که آنها نا امید شدند، کمک رسانه باعث شد در سریع ترین زمان ممکن مشکل حل شود و کمک های بسیاری

**اسماعیل قزل سلفی معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس در رویداد جام رسانه امید: حضور خبرنگاران در جامعه باعث قوت قلب است**

معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس ضمن خداقوت به خبرنگاران حاضر در رویداد جام امید گفت: حضور خبرنگاران در جامعه و رسانه باعث شده است ما از مسیر های سختی که پیش رو داریم عبور کنیم.

اسماعیل قزل سلفی در ابتدا با بیان اینکه آمریکایی ها با یک ایران ۷ هزار ساله در حال رقابت هستند و ایران مرکز اسلام دنیا است گفت: تراز جمهوری اسلامی به همین دلیل بالاست آنها می‌بینند جمهوری اسلامی الارقم تحریم ها در حال پیشرفت است.

معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس ادامه داد: خودشان معترف هستند و می گویند هر کجای جهان که پا می گذاریم روح ایران را می میبینیم.وی با بیان اینکه امروز از این فرصت استفاده می کنم و از شما اصحاب رسانه تشکر می کنم در حمله سایبری که چند روز گذشته به سیستم سوخت شد مولفه ای که بسیار کمک کرد رسانه ها بودند گفت: رسانه ها و خبرنگاران لذت ببریم بلافاصله ضعف ما را در ساخت خودرو را در مقابل دیدگان ما برجسته میکنند اما این بدین معنا نیست که این ضعف را نمی‌پذیریم این بدین

معناست که ما باید نیمه پر لیوان را هم ببینیم پیشرفت ها را در کنار این کاستی ها را ببینیم.

قزل سلفی با بیان اینکه وا ضعف هایی داریم که این ضعف ها قابل کتمان نیست افزود: نارسایی ها بر هیچ کس پوشیده نیست امروز خیلی ها سفره هاشان کوچک شده است اما اجازه ندادند سفره عزت انقلابشان کوچک شود این را همه می دانند.

وی ادامه داد: خبرنگاران نباید بگذارند حقیقت را وارانه کنند ، دشمن می خواهد کارآمدی نظام را ناکارآمد نشان دهد نباید بگذاریم پیشرفت ها فراموش شوند.

معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس خطاب به خبرنگاران گفت: در این مسیر شما به عنوان سفیران آگاهی بخشی به عنوان افسران جبهه مقابل شد از آن دوران هم عبور کنیم.

وی ادامه داد: اکنون ما با چالش های ذهنی درگیر هستیم و غلبه بر چالش های ذهنی بر چالش های عینی این که وقتی ما میتوانیم ماهواره به فضا بفرستیم اما نمی‌گذارند از این اتفاق مثبت لذت ببریم بلافاصله ضعف ما را در ساخت خودرو را در مقابل دیدگان ما برجسته میکنند اما این بدین معنا نیست که این ضعف را نمی‌پذیریم این بدین

معاون استاندار فارس در بخش پایانی سخنان خود با بیان اینکه ایران اسلامی برای رسیدن به تمدن نوین اسلامی راه زیادی در پیش دارد، تصریح کرد: در حوزه حکمرانی مردم پایه‌هنوز به بلوغ نرسیده‌ایم.

#### خبر

سرپرست راهداری کرمانشاه:

### تردد بدون مشکل در محورهای مواصلاتی کرمانشاه در جریان است

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه گفت: تردد بدون مشکل در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه در جریان است. سیدشهرام کهریزی با اشاره به بارش برف و باران در محورهای استان طی ۲۴ ساعت گذشته، اظهار کرد: بارش برف را عمدتاً در منطقه اورامانات و همچنین در گرده‌های شهرستان سنقر و کلیایی داشتیم. وی افزود: در حال حاضر تمام محورهای اصلی و فرعی باز بوده و در هیچ محوری مشکلی برای تردد نداریم. سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه از وقوع چهار مورد ریزش برف در منطقه سراسر اس اورامانات نیز خبر داد که ریزش برداری در این چهار مقطع به سرعت انجام شده است.به گفته کهریزی در مجموع طی ۲۴ ساعت گذشته ۲۳ ساعت بارش باران و ۲ ساعت بارش برف در محورهای استان داشتیم و در این مدت ۲۷ نیرو و ۱۰ دستگاه ماشین آلات برای برف روبی پای کار بودند و ۲۵ تن شن و نمک نیز در محورهای برفی استان مصرف شده است. وی با اشاره به تداوم بارش برف و باران طی روزهای آتی، تصریح کرد: نیروهای راهداری همچنان در همه محورهای آماده باش و پای کار هستند.سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه خاطر نشان کرد: ۴۵۰ نیروی راهدار در قالب ۴۹ اکیپ و ۴۸۱ دستگاه بولانگ سبک و سنگین پای کار هستند و ۴۶ راهدارخانه ثابت و سیار استان نیز آماده و تجهیز شده است.کهریزی به کاربران جاده‌ای توصیه کرد در این روزهایی که با بارش برف در محورها مواجهیم از تردد غیرضروری خودداری کرده و پیش از ورود به جاده‌ها از طریق سامانه ۱۴۱ راهداری از وضعیت محورها مطلع شوند.

**ادامه از صفحه اول**

### ۲۰۲۴ سال حیاتی برای چین

همچنین خود را به عنوان میانیجی درگیری های روسیه – اوکراین و اسرائیل – حماس مطرح می کند. نفوذ آن در کشورهای با درآمد پایین و متوسط همچنان قوی است. سومین همایش کمربند و جاده پیش از بیست تن از سران کشورها و دولت ها را به چین کشاند که بیشتر آن ها از بازارهای در حال توسعه بودند. با این حال، یکن در طرح قدرت نرم در جهان توسعه یافته با شکست آشکاری مواجه شد. رقابت ایالات متحده و چین، که در طول همه گیری جهانی تشدید شد، تا سال ۲۰۲۳ ادامه یافت. تشکیل کمیته منتخب مجلس نمایندگان در مورد چین در ژانویه و ورود بالون جاسوسی چین به حریم هوایی ایالات متحده در فوریه روابط را بیشتر تیره کرد. تصورات منفی از چین در ایالات متحده به بالاترین حد خود رسیده است، به طوری که ۸۳ درصد از بزرگسالان دیدگاه های نامطلوبی نسبت به این کشور دارند. به دلیل بدتر شدن روابط آمریکا و چین، دانشجویان آمریکایی که در دانشگاه های چین تحصیل می کنند به پایین ترین سطح در چند دهه اخیر رسیده اند و تعداد هفتگی پروازهای رفت و برگشت مجاز به فعالیت بین دو کشور تنها حدود ۲۰ درصد از سطح پیش از همه گیری است. در ماه اکتبر، دولت بایدن جنگ تراشه های خود را با محدودیت های جدید بر روی تراشه های کامپیوتری پیشرفته تشدید کرد.

در ناامیدی بسی امید است: پس از حادثه بالون، دولت بایدسن تمرکز خود را بر حفظ ارتباطات راهبردی و عدم ریسک با چین معطوف کرد. از زمان سفر بلینکن وزیر امور خارجه ایالات متحده به چین در ماه ژوئن، یک سری تبادلات در سطح بالا از سر گرفته شده است که در ماه نوامبر در نشست بایدن و شی در سانفرانسیسکو به اوج خود رسید. این مبادلات پویایی مثبتی را به روابط دو جانبه تزریق کرده است که منجر به توافقاتی برای عملیاتی کردن سازوکارهای کارگروه برای مسائل اقتصادی و مالی، مقابله با مواد مخدر، تقویت اقدامات اقلیمی و رسیدگی به مسائل منطقه ای و دریایی شده است.

با نگاهی به سال ۲۰۲۴، چین با چالش ها و عدم قطعیت های متعددی مواجه است. در حالی که «کنفرانس مرکزی کار اقتصادی» چین خواستار ترویج دیدگاه مثبت نسبت به اقتصاد شده که صندوق بین المللی پول و بانک جهانی رشد اقتصادی کندتری را در سال ۲۰۲۴ را پیش بینی می کنند، این چشم انداز اقتصادی نه چندان مطلوب برای رهبران چین، مهم و نگران کننده محسوب می شود. عملکرد آینده اقتصاد چین منوط به فضای سیاسی آن است که اکنون به نظر می رسد تحت تاثیر سیستم سیاسی سخت و سخت آن قرار گرفته است. علاوه بر این، تحولات خارجی مانند انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ تایوان و آمریکا مسیر روابط بین چین و تایوان و آمریکا و چین را و همچنین گذار داخلی چین را شکل خواهد داد.

با نزدیک شدن به سال ۲۰۲۴، تأثیر متقابل سیاست داخلی و فشارهای خارجی می تواند فضای سیاسی جدیدی را برای چین ایجاد کند یا محدودیت های موجود را بیشتر کند و زمینه را برای یک سال تعیین کننده در تاریخ چین فراهم کند.